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1 GAZDALKODO SZEREVEZET ADATAI

Név

Székhely
Adészam
Cégjegyzékszam

F6 tevékenység

Szakreferensi tevékenység kezdete

Adatszolgaltato

N2 2 2 2%

v oV

FMC Dializis Center Kft.

1037 Budapest, Szépvolgyi ut 35-37.
10822155-2-41

0109 261103

8622 Szakorvosi jarébeteg-ellatas

2018. janudr
Varadi Melinda
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2.1 ENERGIAFELHASZNALAS

2.1.1 OSSZESITETT MERLEG

A felhasznalt energidk mértéke kWh bazison a kdvetkez6.

2019

Januar
Februar
Marcius
Aprilis
Majus
Janius
Jalius
Augusztus
Szeptember
Oktéber
November

December

FOLDGAZ

kwh
271532
195342
152823
87282
59979
18154
20799
21106
30043
84623
147 442
220937

VILLAMOS
ENERGIA

kwh

209 149
184 060
192781
185918
191258
228798
230116
237591
195 306
195828
190832
202953

HOENERGIA

kwh
167157
122528
94324
53336
44 656
19280
15110
12585
18198
59647
90336
132012

BENZIN

kwh
4562
3524
6822
5282
7120
5758
6690
8064
7232
7332
5906
5254

GAzoLAJ

kWh
4336
5430
4260
4776
5790
4614
3978
4899
5128
5569
5145
3651

ENERGIAFELHASZNALAS 2019
FMC Dializis Center Kft.

A felhasznalt energiak mértéke CO; kibocsatas bazison a kovetkezd.

2019

Januar
Februar
Marcius
Aprilis
Majus
Janius
Julius
Augusztus
Szeptember
Oktober
November

December

FOLDGAZ

tcoz
55,1
39,7
31,0
17,7
12,2
3,7
4,2
4,3
6,1
17,2
29,9
44,9

VILLAMOS
ENERGIA

tcoz
76,3
67,2
70,4
67,9
69,8
83,5
84,0
86,7
71,3
71,5
69,7
74,1

HOENERGIA

tcoz
45,6
33,5
25,8
14,6
12,2
5.3
4,1
3,4
5,0
16,3
24,7
36,0

BENZIN

tcoz
1,0
0,8
1,5
1,2
1,6
1,3
1,5
1,8
1,6
1,7
1,3
1,2

GAzOLA)

tcoz
1,1
1,4
1,1
1,2
1,5
1,2
1,0
1,2
1,3
1,4
1,3
0,9
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HAVI CO2 KIBOCSATAS 2019
FMC Dializis Center Kft.
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